Jednorozec, dnia 23.02.2015 r.
ZIR.271.3.2015
Odpowiedz na zapytania wykonawcéw

Wojt Gminy Jednorozec dzialajac na podstawie art.38 ust.1 i 2 ustawy Prawo zamdéwiefi publicznych
(Dz.U. z 2013 1. poz.907 z pdzn.zm.) dokonuje odpowiedzi na nastepujace pytania dotyczace przetargu
nieograniczonego pn. y,Zakup i montaz stolarki okiennej i drzwiowej dla budynku Ochotniczej Strazy

Pozarnej w Jednorozcu”

Pytanie nr 1:

,»Czy drzwi wewngtrzne maja by¢ wykonane z profili cieptych z przekladka termicznar”

Odpowiedz na pytanie 1:

Zgodnie z nowym, uzupelnionym rysunkiem zestawienia stolarki.

Pytanie nr 2:

,»Czy szyba w drzwiach wewnetrznych ma by¢ zespolona Ug-1.1/(m2K) czy moze by¢ pojedyncza?”
Odpowiedz na pytanie 2:

Zgodnie z nowym, uzupelnionym rysunkiem zestawienia stolarki.

Pytanie nr 3:

,-Po lle zamkéw ma byé w drzwiach wewngetrznych 1 zewnetrznychr?”

Odpowiedz na pytanie 3:

Drzwi wyposazy¢ w pojedyncze zamki.

Pytanie nr 4:

,»Czy drzwi maja by¢ wyposazone w pochwyt czy klamke? Do drzwi z samozamykaczem zalecany jest
pochwyt #”

Odpowiedz na pytanie nr 4:

Wszystkie dwuskrzydlowe za wyjatkiem drzwi na balkon i w $cianie szczytowej (poludniowo wschodniej)
— pochwyt, w pozostalych — klamka.

Pytanie nr 5:

,»Wykaz stolarki zawiera drzwi o wymiarze 1280 x 2400, ktére maja mieé szerokos¢ $wiatla przejscia
900mm. Przy takiej szerokosci drzwi nie ma mozliwosci uzyskania §wiatla przejScia 900mm. Czy
zamawiajacy dopuszcza wykonanie drzwi z mniejszym $wiatlem przejscia?”

Odpowiedz na pytanie nr 5:

Przy drzwiach dwuskrzydlowych na przejsciach ewakuacyjnych przynajmniej jedno skrzydlo musi si¢
otwiera¢ na szerokos¢ minimum 90 ¢cm w $wietle. Tylko drzwi w szczycie budynku (140cm w $wietle
oscleznicy) moga (1 musza) mie¢ 2 skrzydla o tej samej szerokosci.

Pytanie nr 7:

,»Czy pustaki szklane maja by¢ wykonane jako bezklasowe, czy maja posiadaé¢ odporno$é ogniowa np.
EI30?.

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Musza by¢ EI30 i dodatkowo termoizolacyjne (U=1,5-2,0 W/m2K) z cieplym montazem.

Pytanie nr 8:

Czego dotyczy pozycja nr 6 1 7 w przedmiarze? Czy s3 to parapety wewnetrzne czy zewnetrzne, z jakiego
materialu maja by¢ wykonane, jakiej szerokosci, jaki kolor?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Sq to parapety wewnetrzne wykonane z konglomeratow, boki zackraglone i fazy 2 mm, grubosé 3 cm,
kolor — czerwony marmur (roso etc.)

Pytanie nr 9:

»Czy drzwi przeciwpozarowe EI30 maja by¢ wykonane jako stalowe plaszczowe pelne (wersja najtansza),
stalowe plaszczowe przeszklone (wersja drozsza) czy przeszklone profilowe (wersja najdrozsza) ?”
Odpowiedz na pytanie nr 9:

Drzwi pozarowe pelne bez przeszklen. Moga by¢ stalowe pod warunkiem zachowania przyzwoitej
estetyki.

Pytanie nr 10:

.,Jak maja by¢ obslugiwane bramy - recznie czy automatycznier”

OdpowiedzZ na pytanie nr 10:



Bramy garazowe obstugiwane automatycznie.
Pytanie nr 11:
,Jakie przeszklenia maja by¢ w bramach (2szt) - z panelem aluminiowym (rysunek nr 1) czy z

pojedynczymi oknami w panelu (rysunek nr 2)?”
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Odpowiedz na pytanie nr 11:

Przeszklenia bram garazowych — jak na elewacjach i wizualizacji.

Pytanie nr 12:

»,Czy okna pev i drzwi pcv maja byé wykonane w kolorze obustronnym (drozsza wersja) czy
jednostronnym zewnetrznym (tansza wersja)r”

Odpowiedz na pytanie nr 12:

Okleina okien i drzwi dwustronna.

Pytanie nr 13:

,Czy dopuszcza si¢ wykonanie drzwi wewnetrznych i zewnetrznych z profili aluminiowych zamiast z
profili peve”

Odpowiedz na pytanie nr 13:

Zgodnie z uzupelnionym zestawieniem stolarki i slusarki okiennej 1 drzwiowej.

Pytanie nr 14:

»Ktore drzwi aluminiowe/pcv maja by¢ wykonane jako cale przeszklone, a ktore z panelem od dolu lub
pelne?”

Odpowiedz na pytanie nr 14:

Zgodnie z uzupelnionym zestawieniem stolarki i §lusarki okiennej 1 drzwiowe.

Pytanie nr 15:

,,Czy zamawiajacy dopuszcza slusarke aluminiowa w kolorze wg palety RAL (kolor zblizony do
orzech/zloty dab)?”

Odpowiedz na pytanie nr 15:

Nie. Poza drzwiami garazowymi (segmentowymi) wszelka stolarka i §lusarka musi wyglada¢ tak samo
(dotyczy to drzwi wewnatrzlokalowych drewnianych lub drewnopochodnych, oklein na oknach PCV i
Alu).

Pytanie nr 16:

,,Czy zamawiajacy dopuszcza stolarke okienna wykonana z profili PCV wyprodukowana w technologii
recyklingu?”

Odpowiedz na pytanie nr 16:

Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza stolarki okiennej wykonanej z profili PCV wyprodukowanej w
technologii recyklingu?

Pytanie nr 17:

,,Czy do prac wykonawcy naleze¢ bedzie wykucie starych okien, a jesli tak to co wowczas trzeba bedzie z
nimi zrobic?”

Odpowiedz na pytanie nr 17:

Nie ma okien do wykucia.

Pytanie nr 18:

W obmiarze dla pozycji 8. Drzwi skrzydlowe z ksztaltownikéw aluminiowych z przekladka termiczna
systemu PI 50, wprowadzona jest najprawdopodobniej niepoprawna ich liczba:1,28*2,40%2 + 1,48 * 2,50



+ 1,48%2,50*2 + 1,28*2,40. Prosze o weryfikacje trzeciego iloczynu w podanej sumie (podana ilo§é drzwi
to 2, zgodnie z zestawieniem powinna to byé 1).”
Odpowiedz na pytanie nr 18:
Oczywisty blad, ale powinno by¢ ostatecznie:

1,28+2,40%2+1,48*2,50+1,48*2,50+1,48*2,40

Razem 17,096
Pytanie nr 19:
,»W podanej dokumentacji projektowej wymagacie Panistwo wspélczynnika przenikania ciepla dla stolarki
okiennej 1,7 W/m2K a dla drzwiowej 2,6 W/m2K ,natomiast na dzien dzisiejszy w budynkach nowo
budowanych warunki techniczne wymagaja odpowiednio dla okien wspéiczynnik 1,3 W/m2K, a dla drzwi
w przegrodach zewnetrznych 1.7 W/m2K. W zwiazku z powyzszym prosimy o ewentualne skorygowanie
wymagan w dokumentacjt.”
Odpowiedz na pytanie nr 19:
Oczywiscie poprawnie jest 1,3 W/m?K i 1,7 W/m?K. Zgodnie z charakterystyka energetyczna w projekcie.
Pytanie nr 20:
,»Czy podana kolorystyka w przypadku stolarki okiennej dotyczy koloru obustronnego czy tylko
zewngtrznego 7
Odpowiedz na pytanie nr 20:
Kolor obustronny.
Pytanie nr 21:
»Z. zestawienia stolarki wynika ze nie przewidziano w oknach zadnych skrzydel rozwierno-uchylnych ani
zadnych urzadzen wentylacyjnych np. nawiewnikéw higrosterownych w celu zapewnienia prawidlowej
wentylacji. Prosimy o ewentualne potwierdzenie zalaczonego zestawienia lub wprowadzenie zmian.”
Odpowiedz na pytanie nr 21:
Zgodnie z uzupelnionym zestawieniem stolarki 1 Slusarki okiennej i1 drzwiowej. Nawietrzniki
higrosterowane.
Pytanie nr 22:
»Czy przewidziane do wykonania bramy moga by¢ segmentowe 1 czy zamawiajacy przewiduje
zastosowanie automatu otwierajgcego 2.”
Odpowiedz na pytanie nr 22:
Bramy garazowe segmentowe, obslugiwane automatycznie.
Pytanie nr 23:
»Czy wymagane oszklenie drzwi zewnetrznych i wewnetrznych nie powinno by¢ z szyby bezpiecznej?”
Odpowiedz na pytanie nr 23:
W zestawieniu uzupelniono zapis o szybach:
"Dla wszystkich zestawow szybowych zewnetrznych- wspolczynnik przenikania ciepla Ug=1,0 W/(m2.K)
Wspolczynnik przenikania ciepla dla okien zewnetrznych U max.= 1,3 W/(m2.K), (podany wspélezynnik
dotyczy calej przegrody, rama+ przeszklenie)
Wspolczynnik przenikania ciepla dla drzwi zewnetrznych U max= 1,7 W/(m*.K), (podany wspdlczynnik
dotyczy calej przegrody, rama+ przeszklenie)
* Drzwi wejsciowe do sanitariatow wyposazone w samozamykacz.
* Drzwi w sanitariatach i do pom. kuchennego z podcigciem wentylacyjnym.
* W drzwiach dwuskrzydlowych (procz drzwi tarasowych) jedno ze skrzydel o wymiarach w $wietle
oscieznicy min. 90/200 cm.
* Wszystkie okna wyposazy¢ w nawiewniki higrosterowane.
* Drzwi zewnetrzne i montowane w profilach aluminiowych cieplych (wg. zestawienia) wyposazy¢ w
pakiety szybowe z zewnetrzng szybg bezpieczng klasy P1 (331).
* Drzwi wewnetrzne wyposazy¢ w szyby bezpieczne P1.
Pytanie nr 24:
,-Czy zamiast drzwi pcv mozna wykona¢ drzwi z aluminium?”
Odpowiedz na pytanie nr 24:
Zamawiajacy dopuszcza drzwi z aluminium.

Pytanie nr 25:



,,Czy drzwi wewnetrzne mozna wykonac z profili aluminium ,,zimnego” z pojedyncza szyba bezpieczna
s

Odpowiedz na pytanie nr 25:

Drzwi aluminiowe wykona¢ z cieptych profili.

Pytanie nr 26:

,Czy drzwi EI 30 moga by¢ stalowe, pelner”

Odpowiedz na pytanie nr 26:

Drzwi pozarowe pelne bez przeszklen. Moga byc stalowe pod warunkiem zachowania przyzwoite]

estetyki.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na pytania Wykonawcow staja sig integralng czescia

specyfikacii istotnych warunkéw zamoéwienia i beda wiazace przy skladaniu ofert.
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